
Id: 04D445D8-810C-4457-8CA7-4729AFA4A179. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 122/2024 

WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  zarządzeniu Nr 109/2014 z 28 listopada 2014 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, w tabeli nr 7 wysokość pomocy finansowej ustala się w następujących wysokościach: 

1) w progu dochodowym I – 900,00 

2) w progu dochodowym II – 850,00 

3) w progu dochodowym III - 800,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 

Mazowiecki 

 

 

Sławomir Bernacki 

 


